Lopsledere hastighet - sortert etter postnr.

Etternavn Fornavn Post ni Post sted Mobil Epost Klubb

Kristiansen Kristian 0168 |0OSLO 471 72 882 |kristian.a.kristiansen@gmail.com KNA Oslo og omegn
Haustreis Hilding 0357 |OSLO 901 41 886 |hilding@hilding.no NMK Aurskog-Hgland
@stby Arild 0959 |0OSLO 915 18 888 |arild@lysteknikk.no Oslo Motorsport
Gulbrandsen Bjgrn-Olav 1071 |OSLO 901 62 097 |bjogulbr@online.no Oslo Motorsport

Nielsen Terje 1181 |0OSLO 916 96 367 |terje.nielsen@hotmail.com NMK Solgr

Peelen Alf 1338 |SANDVIKA 900 61 817 |alf.peelen@gmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen
Faale Lars 1350 |[LOMMEDALEN 906 19 000 |If@eie.no Asker og Beerum Motorsport
Schnoor Cathrine 1353 [BARUMS VERK 990 45 805 |cathrine_schnoor@hotmail.com NMK Trggstad

Jacobsen Tor Stian 1354 |BZARUMS Verk 908 71 474 |stianjacobsen@live.no Lillesand Motorsport
Hansen Age Roar 1404 |SIGGERUD 906 66 311 |info@siggerudbil.no NMK Gardermoen
Woldseth Nils Erik 1411 |KOLBOTN 453 91 832 |nils.erik.woldseth@gmail.com KNA Varna

Fagerbekk Linda 1435 |As 481 87 449 |lindafag@hotmail.com NMK Stgren

Kletthagen Kjell Arild 1488 |HAKADAL 900 95 099 |kjell.kletthagen@netel.no NMK Trggstad

Skovdahl Terje 1530 |MOSS 906 25 879 |t-skovda@online.no KNA Varna

Osufsen Roger 1580 |RYGGE 926 93 310 |roger.osufsen@hotmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen
Lund Elfrida 1614 |FREDRIKSTAD 936 34 976 |elu@sealengineering.no NMK Sarpsborg/Rudskogen
Jacobsen Svein 1621 |GRESSVIK 908 66 963 |svejac@svejac.no KNA Indre Ytre @stfold
Mikkelrud Roar 1640 |RADE 915 56 155 |roar@mikkelrudbil.no KNA Indre Ytre @stfold
Bydall Rolf Erik 1706 |SARPSBORG 926 93 811 |rebydall@hotmail.com Asker og Beerum Motorsport
Ingebretsen Jorunn 1712 |GRALUM 928 93 205 |joruinge@online.no KNA Varna

Ingebretsen Tore 1712 |GRALUM 928 52 256 |joruinge@online.no KNA Varna

Back Thorbjgrn 1743 |KLAVESTADHAUGEN 958 32 227 |thorbjorn@aarnes.no NMK Sarpsborg/Rudskogen
Thomsen Laila 1743 |KLAVESTADHAUGEN 906 41 019 |laila@karera.no Asker og Baerum Motorsport
Strand Thomas 1816 |SKIPTVET 468 24 476 |thomasstrand71@hotmail.com NMK Trggstad

Solberg Frode 1820 |SPYDEBERG 948 18 516 |frode.solberg@hotmail.com NMK Trggstad

Heller Torfinn 1852 |MYSEN 481 90 089 |post@hellerbil.no KNA Indre Ytre @stfold
Berge Vidar 1860 |TR@GSTAD 906 30 320 |vidar@vibe-service.no NMK Trggstad

Mellegaard Glenn E. 1860 |TR@GSTAD 474 63 511 |glemel@online.no NMK Trggstad

Strengen Torfinn 1860 |TR@GSTAD 900 28 330 |torfinnstrengen@gmail.com NMK Trggstad

Sundseth John Harald 1860 |TR@AGSTAD 951 42 966 |john.sundseth@online.no NMK Sarpsborg/Rudskogen
Forsberg Harald Aastorp 1866 |BASTAD 407 40 311 |harafor@online.no NMK Aremark
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Moe Morten Madsen 1866 |BASTAD 934 21 838 |mortenmmoe@hotmail.com NMK Trggstad
Langvold Ole Martin 1890 |RAKKESTAD 915 82 524 |martla@online.no NMK Sarpsborg/Rudskogen
Bardevik @ystein 1923 |S@GRUM 930 60 028 |baardevik@gmail.com NMK Gardermoen
Killingmo John B. 1930 |AURSKOG 911 49 091 |john-b@aurskogelektriske.no NMK Aurskog-Hgland
Vormeland Bernt @ystein 1930 |Aurskog 916 01 965 |bo@vormeland.no NMK Aurskog-Hgland
Solli Ingar Alexander 2007 |KJELLER 917 11 936 |trialex92@icloud.com Oslo Motorsport
Eilertsen Finn Eirik 2015 |LEIRSUND 456 39 000 [45639000@online.no KNA Indre Ytre @stfold
Kambo Atle 2030 |Nannestad 938 16 275 |atlekambo@gmail.com Asker og Beerum Motorsport
Gravseth Johnny 2032 |MAURA 901 39 817 |j-gravse@online.no NMK Gardermoen
Karlstad Arne Tormod 2150 |ARNES 909 36 916 |atokarl@online.no NMK Gardermoen
Sgrensen Sverre-André 2165 |HVAM 480 51 062 |sverre@mykemenn.no NMK Solgr

Kjernsli Stig Rune 2208 |KONGSVINGER 906 34 632 |rkjernsl@online.no KNA Kongsvinger
Aarnes Per Gunnar 2214 |KONGSVINGER 934 29 938 |pgaa7l@gmail.com KNA Kongsvinger
Svendby Jonas 2230 |SKOTTERUD 977 67 320 |jonassvendby@yahoo.no NMK Gardermoen
Larsen-Asp Tone 2270 |FLISA 930 62 603 |tone.larsenasp@lifi.no NMK Solgr
Tyskeberget Geir 2270 |FLISA 908 38 145 |geir.tyskeberget@gmail.com NMK Solgr
Tyskeberget Laila Iren 2270 |FLISA 900 18 626 |laila.tyskeberget@gmail.com NMK Solgr

Johansen Stig 2280 |GJESASEN 970 67 709 |stig_johansen@vegvesen.no KNA Solgr Motorsport
Skustad Rune 2280 |GJESASEN 907 70 765 |runeskustad2280@gmail.com NMK Elverum

Sollien Per Kristian 2280 |GJESASEN 909 51 717 |rallynorway@live.no NMK Solgr

Trgnnes Unni 2280 |GJESASEN 905 22 478 |u-birgit@online.no NMK Elverum
Bjgrklund Roger 2283 |ASNES FINNSKOG 901 85 589 |rogerbjrklund@live.no NMK Solgr

Engelsrud Bjgrg Janny 2283 |ASNES FINNSKOG 907 64 963 |bjorgjanny@outlook.com KNA Solgr Motorsport
Hagen Heidi Haldammen 2283 |ASNES FINNSKOG 917 67 988 |heidi.hagen@live.no NMK Solgr

Kroken Torbjgrn 2283 |ASNES FINNSKOG 928 51 724 |torkrok@gmail.com KNA Solgr Motorsport
Fiskvik Christian 2317 |HAMAR 901 02 745 |c-fisk@bbnett.no KNA Hedmark
Kristiansen Tommy Harbyengen 2320 |FURNES 936 60 818 |tommy.kristiansen@bilsport.no NMK Hamar

Braend Barger 2324 |VANG PA HEDMARKEN |979 72 322 |borger.braend@gmail.com NMK Hamar
Johansen Jill 2330 |VALLSET 997 94 064 |jilljohansen1979@gmail.com

Mangerud Lars 2335 |STANGE 413 21 811 |lars.mangerud@gmail.com NMK Hamar

Tgsdal Tor Age 2335 |STANGE 400 31 331 |t_toss@hotmail.com NMK Midt-Troms

Solli Lars Ingar 2337 |TANGEN 977 41 313 |elglars@gmail.com Oslo Motorsport
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Larsen Therese Bruer 2406 |ELVERUM 957 70 875 |theresebl@online.no NMK Elverum

Solbakken Arne O. 2406 |ELVERUM 402 26 009 |arneos46@gmail.com NMK Trysil

Schjerpen Aleksander T. 2409 |ELVERUM 901 80 011 |aleks@ats-racing.com NMK Solgr

Schjerpen Trygve O 2409 |ELVERUM 992 32 738 |trygve@vaalerbanen.no NMK Solgr

Olsson Tony 2410 |[HERNES 948 97 436 |tov-olss@online.no NMK Elverum

Braten Arne Eskil 2425 |LUJARDALEN 952 24 547 |aeb@live.no NMK Trysil

Guttormsen Tor 2436 |VALER | SOL@R 934 40 295 |tgut@online.no KNA Solgr Motorsport

Olsen Nils Petter 2438 |GRAVBERGET 958 27 479 |nipolsen@hotmail.com KNA Solgr Motorsport
Haldsrud Oddleif 2450 |RENA 971 24 066 NMK Rena

Bakkom Trond 2611 |LILLEHAMMER 906 78 021 |tbakkom@online.no NMK Sgr-Gudbrandsdal
Bekkelund Odd J. 2614 |LILLEHAMMER 414 61 406 |odd@bekkis.no NMK Sgr-Gudbrandsdal
Klevmo Ivan 2625 |FABERG 913 33 201 |klevmo@online.no NMK Sgr-Gudbrandsdal

Rudi Camilla 2660 |DOMBAS 907 32 853 |canysv@online.no NMK Nord-Gudbrandsdal
Rudi Kent 2660 |[DOMBAS 911 61 285 |kent.rudi@online.no NMK Hgnefoss

Taje Julie 2827 |HUNNDALEN 476 14 550 |julietaje@hotmail.com Asker og Baerum Motorsport
Taje Morten 2827 |HUNNDALEN 404 13 866 | mortentaje@live.no Asker og Beerum Motorsport
Taje Rita Wold 2827 |HUNNDALEN 911 59 597 |ri-woldt@online.no Asker og Beerum Motorsport
Skogen Tina Jeanette Ngrve 2834 |RAUFOSS 996 15 085 |tina@tinaskogen.com NMK Fluberg

De Neergaard |Eiler Bruun 2836 |BIRI 971 09 871 |eiler@hotmail.no KNA Lillehammer Motorsport
Seether Pal Arne 2846 |B@VERBRU 455 00 692 |paalarne@gmail.com NMK Krabyskogen

Hagen @yvind 2850 |LENA 932 66 687 |oyvind@hagen.as KNA Oppland

Sevaldholet Jan Erik 2863 |VESTSIDA 915 41 692 |sevaldholet@hiks.no NMK Krabyskogen

Brateng Kai Viggo 2870 |DOKKA 977 00 631 |kai.viggo.brateng@gmail.com NMK Fluberg

Sandberg Geir 2870 |DOKKA 926 31 328 |geir.sandberg@yahoo.no NMK Fluberg

Skogen Lars Erik Haug 2870 |Dokka 479 63 110 |leskogen@gmail.com NMK Valdres

Solberg Thore Wiggo 2870 |DOKKA 906 10 264 |twiggo@online.no NMK Fluberg

Narmo Trond 2879 |ODNES 950 49 149 |trond.narmo@gmail.com NMK Fluberg

@yen Frode 2879 |ODNES 952 82 323 |frodoyen@hotmail.com NMK Fluberg

@yen Harry 2879 |ODNES 990 90 084 |harry.oyen7 @gmail.com NMK Fluberg

Grgnbrekk Jon 2917 |SKRAUTVAL 986 47 046 |tor-aasd@online.no NMK Valdres

Sjglie Morten 3055 |KROKSTADELVA 922 93 332 |morten@dintruckpartner.no NMK Drammen

Flaten Tor Martin 3174 |Revetal 958 85 124 |tor.martin@flaten.no NMK Tgnsberg
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Tjelle Tony Lund 3256 |LARVIK 950 32 003 |tltjelle@yahoo.no

Kristiansen Ronny Ottar 3270 |LARVIK 480 13 796 |r-kristi@online.no NMK Larvik
Marthinsen Trude 3295 |HELGEROA 478 88 184 |frisorkjellern@hotmail.no NMK Grenland
Bersvendsen Arnstein Kj. 3300 |HOKKSUND 986 36 854 |arnstein.bersvendsen@gmail.com KNA Eiker
Bersvendsen Jannicke 3300 |HOKKSUND 472 90 010 |2nck@hotmail.no KNA Eiker

Lien Tom Kristian 3300 |HOKKSUND 901 10 115 |tomkristian@thlien.no NMK Modum og Sigdal
Korsmo June Beathe 3302 |HOKKSUND 468 34 870 |june@gokartsport.no NMK Andebu

Berg Alexsander 3320 |VESTFOSSEN 922 85 385 |alex@bergsservice.no NMK Modum og Sigdal
Broz Paul Erik 3320 |VESTFOSSEN 913 12 612 |paul91312612@outlook.com NMK Andebu

Skalstad Joakim Andre 3320 |VESTFOSSEN 451 24 820 |joakimskalstad@hotmail.com NMK Bg

Flattum Jo Henning 3322 |FISKUM 918 09 999 (flattumauto@hotmail.com

Aslaksen André 3340 |AMOT 913 92 000 |andre@nrlas.no NMK Grenland

Hansen Ronny H. 3340 |AMOT 916 53 204 |ronnyhhansen@gmail.com NMK Drammen

Lilleas Jeanette 3340 |AMOT 458 05 837 |lilleaasll@icloud.com KNA Eiker

Skalstad Bard Kjetil 3340 |AMOT 911 62 827 |bard.skalstad@gmail.com NMK Modum og Sigdal
Strandbraten  |Sander 3340 |AMoOT 482 35 006 |sander.st@hotmail.com NMK Modum og Sigdal
Tangen Inge 3358 |NEDRE EGGEDAL 951 48 351 |i-tange@online.no NMK Modum og Sigdal
Michelsen Thomas 3406 |TRANBY 926 02 428 |thomas@trenger.net KNA Telemark
Halvorsen Christer 3474 |AROS 413 61 022 |crillem3@gmail.com NMK Solgr

Fossmo Kenneth Jenssen 3514 |Hgnefoss 948 41 162 |kfossmoll@gmail.com Asker og Beerum Motorsport
Ludviksen Anne Kjersti 3515 |H@NEFOSS 995 82 788 |annekjersti2@gmail.com NMK Hgnefoss
Skaarud Preben Sand 3516 |H@NEFOSS 932 45 551 |prebenskaarud@gmail.com NMK Hgnefoss
Weggersen Ole Joar 3517 |H@NEFOSS 924 03 250 |ojweggersen66@gmail.com NMK Hgnefoss
Brenden Roy Petter 3520 |JEVNAKER 930 22 004 |roy@hadeland-energi.net NMK Hadeland

Grythe Kristine 3525 |HALLINGBY 481 53 046 |kristine.grythe@hotmail.com NMK Hgnefoss

Skistad Siri Andresen 3534 |SOKNA 913 85 925 |sskistad@hotmail.com NMK Nedre Hallingdal
Mgllerplass Halvard 3550 |GOL 900 66 977 NMK Gol

Pedersen Tom 3570 |AL 918 81 000 |tomsbilb@online.no NMK Gol

Vestenfor Audun 3570 |AL 996 09 630 |avestenfor@hotmail.com NMK Gol

Teigen Rune 3611 |KONGSBERG 930 57 456 |rune.teigen@kongsberg.com NMK Kongsberg

Bohn Anders Hoffart 3612 |[KONGSBERG 980 22 335 |andershb@hotmail.com

Guttormsen Steinar 3612 |KONGSBERG 934 43 688 |guttormsensteinar@gmail.com NMK Modum og Sigdal
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Teigen Kim Andre Korsbgen 3614 |KONGSBERG 48091 262 |bilcross_master@hotmail.com NMK Kongsberg

Lyhus Bodil Kvalg 3615 |KONGSBERG 909 48 438 |bodil.lyhus@gmail.com KNA Kongsberg
Sundet Linn-Kristin 3615 |[KONGSBERG 454 07 717 |baby_540@hotmail.com NMK Kongsberg

Rudi Stein 3630 |Rgdberg 995 59 247 |steinrudi@numedal.net NMK Nore og Uvdal
Karlsrud Torill 3632 |UVDAL 906 73 555 [torill.karlsrud@online.no NMK Nore og Uvdal
Fagerheim Nils Erik 3720 |[SKIEN 928 65 480 |nefagerheim@gmail.com NMK Solgr

Holte Bjgrn 3728 |SKIEN 480 45 133 |holtebjl6@gmail.com NMK Grenland

Olsen Kim Richard 3732 |SKIEN 912 45 069 |golfrallye@hotmail.com NMK Grenland

Kaasa Tom Vidar 3748 |SILIAN 90 95 07 65/tom.kaasa@bilsport.no KNA Telemark

Ralle Ole Kristian 3804 |B@ | TELEMARK 971 24 468|okralle@hotmail.com NMK Bg

Jensen Helge Andreas 3947 |LANGANGEN 926 82 717 |heajens@online.no NMK Grenland

Nilsen Ove B. 4011 |STAVANGER 911 08 803 |ove.nilsen@lyse.net KNA Stavanger
Forgaard Roar 4052 |ROYNEBERG 905 91 584 |roar.forgaard@bilsport.no KNA Stavanger

Naerby Frikk 4137 |ARDAL | RYFYLKE 926 61 384 |frnaerby@online.no NMK Aurskog-Hgland
Kirkhus Kristina 4315 |SANDNES 959 11 264 |k_kirkhus@hotmail.com KNA Klepp Motorsport
Mydland Alf Kare 4351 |KLEPPE 478 33 471 |ak.myd@hotmail.com NMK Sandnes og Jaeren
Mydland Tommy 4353 |KLEPP STASJON 926 56 116 |tommy.mydland@tema-norge.no NMK Sandnes og Jaeren
Obrestad Torbjgrn R 4365 |NARB@ 940 07 070 |to@svkran.no NMK Egersund

Jondal Per Magne 4370 |EGERSUND 454 06 739 |per.jondal@gmail.com NMK Egersund

Larsen Tor Morten 4371 |EGERSUND 405 13 617 |sjefsbulder@outlook.com NMK Egersund

Olsen Harald F. 4373 |EGERSUND 905 09 640 |hf-ol@online.no NMK Egersund
Tengesdal Cecilie 4373 |EGERSUND 909 74 667 |cecilie.tengesdal@hotmail.com NMK Egersund
Furuseth Kjetil 4374 |EGERSUND 481 55 019 |kjetil.furuseth@dabb.no NMK Egersund

Kerim Joachim Dybesland 4517 |MANDAL 916 24 465 |joachim@amento.no NMK Konsmo

Kerim Espen Dybesland 4519 |HOLUM 994 53 770 |espenkerim@live.no NMK Konsmo
Tofteland Inga Marie 4519 |HOLUM 994 17 212 |inga@johansentransportservice.no Kristiansands Automobilklubb
Bakken Roar 4525 |KONSMO 474 14 651 |roar.bakken@vabb.no NMK Konsmo

Svardal Stein 4525 |KONSMO 916 47 701 |stein.svardal@gumpen.no NMK Konsmo

Laudal Daniel 4534 |MARNARDAL 995 00 830 |daniel.laudal@hotmail.com NMK Konsmo
Haddeland Tommy 4540 |ASERAL 902 67 507 tommhad@vabb.no NMK Kvinesdal
Hartveit Evy Anita 4580 |LYNGDAL 952 15 945 |evy-haa@online.no NMK Konsmo

Egeli Tommy 4640 |S@GNE 906 16 632 tommyegeli@outlook.com NMK Konsmo




Etternavn Fornavn Post ni Post sted Mobil Epost Klubb

Kalvg Anders 4640 |SOGNE 406 25 120 |kalvo.anders@gmail.com Kristiansands Automobilklubb
Aarstgl Torfinn Vatnedal 4640 |SPGNE 952 08 140 |torfinn.aarstol@gmail.com Kristiansands Automobilklubb
Jenssen Adne 4641 |SPGNE 957 39 218 |adne.jenssen@orkla.no NMK Konsmo

Tofteland Per Kristian 4642 |S@PGNE 907 20 519 |per.tofteland@gmail.com Kristiansands Automobilklubb
Andersson May Britt 4760 |BIRKELAND 906 33 614 |maisa-andersson@hotmail.com Kristiansands Automobilklubb
Bakke Torbjgrn 4760 |BIRKELAND 454 91 672 |tobba70@hotmail.no NMK Grenland

Berge Svein Atle 4887 |GRIMSTAD 915 98 725 |sveinatleberge@hotmail.com KNA Aust-Agder

Lavik Morten 5136 |MJ@LKERAEN 909 76 871 |morten.lavik@gmail.com NMK Bergen

Pedersen Svein 5174 |MATHOPEN 932 81 704 |svein@truckagent.no NMK Bergen

Olsen Sissel E Langeland 5251 |S@REIDGREND 920 31 589 |sisselo36@gmail.com NMK Bergen

Veseth Vigleik 5281 |VALESTRANDSFOSSEN 938 33 779 |viveseth@online.no NMK Bergen

Myking Arne 5282 |LONEVAG 952 29 428 |arne-my@hotmail.com NMK Bergen

Christiansen Karl Eirik 5314 |KJERRGARDEN 480 23 505 |karleirikc@gmail.com NMK Bergen

Maraas Sigurd Andre 5419 |FITJAR 406 08 770 |smaraas@hotmail.com NMK Vikedal

Solbakken Halvor 5542 |KARMSUND 900 56 759 |halvor.solbakken@gmail.com NMK Haugaland

Tveit Martin 5565 |TYSVARVAG 481 12 123 |matv@haugnett.no NMK Vikedal

Aarekol Jon Bjarte 5583 |VIKEDAL 994 53 325 |jbjarta@online.no NMK Vikedal

Pstbo Svein Erik 5589 |SANDEID 908 95 398 |svein-erik.ostbo@aibel.com NMK Vikedal

Hjelmas Bjorn-Arve 5911 |ALVERSUND 957 83 407 |bjorn-arve@ail.no NMK Bergen

Greesdal Jahn Robert 6011 |ALESUND 481 80 535 |jahngresdal@gmail.com NMK Alesund

Henriksen Bjgrnar 6011 |ALESUND 416 25983 |bjornar@henriksen.cc NMK Alesund

Refsnes Arne S 6019 |ALESUND 400 48 250 |arne@refsnes.one KNA Nordvest

Strand-Larsen |Ove-Andre 6020 |ALESUND 92057 917 |ove.andre.larsen@gmail.com KNA Nordvest

Lerheim Stig 6956 |SOGNDAL 917 21 725 |lerheim72@hotmail.com Sogn Motorsport

Markovic Trond 7029 |TRONDHEIM 957 73 900 |marko.racing@hotmail.com NMK Trondhjem

Carlsson Mikael 70345 |Sverige 706070323 |mikcar@telia.com NMK Sarpsborg/Rudskogen
Myrvoll Tor 7059 |JAKOBSLI 991 09 194 |toromyrvoll@gmail.com LMK

Berg Bjgrn Hakon 7100 |RISSA 982 30 830 |bhberg@bts.as KNA Midt Norge

Moen Bjgrnar 7213 |GASBAKKEN 480 06 344 \moenbjornar@hotmail.com NMK Melhus

Temmervold Per H. 7224 |MELHUS 993 99 944 |per-ht@hotmail.com KNA Midt Norge

Solberg Arild 7236 |HOVIN | GAULDAL 950 38 631 |solbergmse@gmail.com NMK Stgren

Bremnes Johnny C. 7260 |SISTRANDA 950 28 833 |johnny@eidsvaag.no AMCAR Norway
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Sorli Stig Tore 7260 |SISTRANDA 465 02 231 [stig@froyeiendom.no NMK Frgya

Vikan Karl Inge 7263 |HAMARVIK 908 25 992 |kalle1971@live.no NMK Frgya

Nygard Kare Inge 7398 |RENNEBU 928 15 475 |kaarebil@wemail.no NMK Melhus

Kalvg Stian 7519 |ELVARLI 976 03 431 |stian@sk-transport.no NMK Hell Motorsport
@kland Morten 7549 |TANEM 977 77 417 |morten.oeklandl@gmail.com NMK Hell Motorsport
Mortensen Lena-Jeanette Aalberg |7710 |Sparbu 456 15 573 |lenjean@online.no NMK Verdal/Levanger
Nilsen Steinar 7715 |STEINKIJER 909 52 987 |steinar.nilsen@ntebb.no NMK Verdal/Levanger
Rgnning Ase 7802 |Namsos 481 37 770 |aase.ronning@ntebb.no NMK Namdal

Sund Jan Eirik 7860 |SKAGE | NAMDALEN 907 05 516 |jan_e_sund@hotmail.com NMK Ytre Namdal
Rian Andreas Kroglund 7863 |OVERHALLA 959 46 855 |andreas.rian@gmail.com NMK Namdal

Rian Nina 7863 |OVERHALLA 997 67 170 |nina-ria@online.no NMK Ytre Namdal
Eiternes Marius 7990 |NAUSTBUKTA 915 98 197 |mariuseiternes@hotmail.com NMK Ytre Namdal
Myrseth Bjorg 8315 |LAUKVIK 908 21 819 |b.myrseth@outlook.com NMK Lofoten
Andersen Frank 8340 |STAMSUND 412 24 997 |fran-an2@online.no NMK Lofoten

Karlsen Katrine 8340 |STAMSUND 911 11 708 |katrinekarls91@hotmail.com NMK Lofoten
Westgaard Inger Lise 8370 |LEKNES 970 15 861 NMK Lofoten
Westgaard Per-Olaf 8370 |LEKNES 916 17 417 |perwest@live.no NMK Lofoten
Helgesen Hans 8372 |GRAVDAL 909 45 289 |hanima@online.no NMK Lofoten

Hansen Remi 8404 |SORTLAND 907 57 679 [rah@vkbb.no NMK Halogaland
Solaas Hakon 8534 |LILAND 958 84 000 |hmsola@online.no NMK Halogaland
Thomassen Glenn 8615 |SKONSENG 405 18 610 |glennthomassen70@gmail.com NMK Rana

Daleng Sveinung 8616 MO | RANA 971 98 603 |sveinung@polartrans.net NMK Rana
Thomassen Tom Ove 8616 |MO | RANA 959 80 340 |nordgubben@gmail.com

Hangas Stig 8622 |MO | RANA 478 26 922 |stihan02@online.no NMK Rana

Steinsland Harald 8624 |MO | RANA 906 76 102 |2hastein@online.no NMK Rana

Tangen @ystein 8680 |TROFORS 918 02 652 |oeys-tan@online.no

Alexandersen |Rune Johan 8696 |HATTFJELLDAL 907 03 328 |rune_alexandersen@hotmail.com NMK Grane

Johansen Nils Arnt 8908 |BRANN@YSUND 906 99 153 |nia-joha@online.no NMK Brgnngy
Karlsen Dag 8908 |[BROANN@YSUND 993 17 500 |dagkarlsen@yahoo.no NMK Brgnngy
Haldorsen Johannes 9310 |S@RREISA 907 77 079 |johannes.haldorsen@gmail.com NMK Midt-Troms
Jenssen Leif-Hermod 9311 [BR@STADBOTN 906 23 001 |leif.hermod.jenssen@gmail.com NMK Dyrgy

Pedersen Trond-Are 9321 |[MOEN 458 99 733 [trondare99@gmail.com NMK Bardu
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Foshaug Geir Idar 9360 |BARDU 954 08 055 |gfoshaug@gmail.com NMK Bardu
Jensen Alf-Magne 9360 |BARDU 480 13 400 |alfmagnejensen280361@outlook.com NMK Bardu
Lakselv Jonny 9360 |BARDU 957 26 881 |jolakken@outlook.com NMK Tromsg
Olsen Kjell-Gunnar 9360 |BARDU 954 81 182 |kjell.gunnar.olse@gmail.com NMK Bardu
Strokkenes Ingrid 9360 |BARDU 412 25 928 |ingridstrokkenes@hotmail.com NMK Bardu

Eivik Tommy 9403 |HARSTAD 415 75 980 |metbru@online.no

Dalseth Unn 9411 |HARSTAD 957 74 689 |undalse@online.no NMK Halogaland
Andreassen Anders 9414 |HARSTAD 481 20 365 |sandsoy@online.no NMK Harstad
Karlsen Helena Elvaker 9440 |EVENSKIER 994 92 277 |helenaek@online.no NMK Halogaland
Olufsen Svein 9440 |EVENSKIJER 941 95 483 |golufse@online.no NMK Halogaland
Thomassen Unn-Hege 9514 |ALTA 971 13 117 junn7@hotmail.com

Larsen Svein Arne 9517 |ALTA 934 63 771 |sveiarl@online.no NMK Alta
Kristiansen Kristin Anita 9541 |ALTA 411 29 309 |kkvolvo@hotmail.com NMK Alta




